

Årsredovisning för

Ownpower Gotland AB

556676-4931

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ownpower Gotland AB, 556676-4931, med säte i Gotlands län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva och förvalta anläggningar med inriktning på förnybar energi. Ownpower Gotland AB (OPG) äger en andel i vindkraftverksparken Stugyl AB på Näsudden, Gotland. OPG är delägare med 9,5 % i Stugyl AB som äger och förvaltar 9 st 3 MW Vestasverk på Näsudden, denna ägarandel motsvarar ca 2,6 MW och 7 500 MWh.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Produktionsåret 2021 för Stugyl AB summerade till ca 5% under budget vilket motsvarar 75 136 MWh av budgeterad produktion 78 900 MWh. OPGs andel för 2021 är därmed 7 138 MWh.

Den lägre produktionen kan förklaras av ett något sämre vindår än normalåret men även av driftstopp förorsakade av skador och reparationer på några av verkens vingar. Produktionsbortfallet pga av vingskadorna regleras via bolagets försäkringar. Elmarknaden 2021 har varit komplicerad vilket medfört att nettoomsättningen minskat med 55% jämfört med 2020.

Under året har Slitevind AB (publ) med org.nr 556453-2819 förvärvat samtliga aktier av tidigare huvudägaren Leif Petterson med bolag och är därmed OPGs största ägare.

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag med 74,55% av aktierna till Slitevind AB (publ) med org nr 556453-2819, som har sitt säte i Gotlands län. Slitevind AB (publ) har sedan starten 1992 bedrivit en målmedveten utveckling inom området förnybar energi och är idag en etablerad aktör inom miljövänlig vindkraftsproduktion. Slitevindkoncernen producerar idag ca 430 GWh på årsbasis. Koncernredovisning upprättas av Slitevind AB (publ).

Miljöpåverkan

Den verksamhet som Bolaget bedriver är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt miljöbalken. Bolaget innehar nödvändiga miljötillstånd. Verksamheten har en positiv miljöpåverkan tack vare vindelsproduktionen har en väsentlig mängd koldioxid och svavelutsläpp kunnat undvikas i jämförelse med andra produktionsalternativ. Vindkraft är en förnybar energikälla med en liten miljöpåverkan under ett vindkraftverks livstid. Omgivningspåverkan under drift är nästan uteslutande i form av ljud och skuggutbredning. Dessa är i lag begränsade för minimal störning.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	1 121	2 468	2 337	1 508
Resultat efter finansiella poster	-299	802	643	-214
Soliditet, %	81	75	64	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	7 883 225	4 725 857
Årets resultat		-299 394
Vid årets slut	7 883 225	4 426 463

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 426 463, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 725 857
årets resultat	-299 394
Totalt	<u>4 426 463</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>4 426 463</u>
Summa	4 426 463

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 120 917	2 467 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 120 917	2 467 706
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 337	-92 562
Personalkostnader	2	-21 110	-23 314
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 254 566	-1 451 436
Summa rörelsekostnader		-1 377 013	-1 567 312
Rörelseresultat		-256 096	900 394
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		55 800	44 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 098	-143 042
Summa finansiella poster		-43 298	-98 402
Resultat efter finansiella poster		-299 394	801 992
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-299 394	801 992
Skatter			
Årets resultat		-299 394	801 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 684 292	15 938 858
Summa materiella anläggningstillgångar		14 684 292	15 938 858
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	22 320	22 320
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 320	22 320
Summa anläggningstillgångar		14 706 612	15 961 178
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		70 424	59 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	254 266
Summa kortfristiga fordringar		70 424	313 645
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		443 341	614 613
Summa kassa och bank		443 341	614 613
Summa omsättningstillgångar		513 765	928 258
SUMMA TILLGÅNGAR		15 220 377	16 889 436

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		7 883 225	7 883 225
Summa bundet eget kapital		7 883 225	7 883 225
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 725 857	3 923 865
Årets resultat		-299 394	801 992
Summa fritt eget kapital		4 426 463	4 725 857
Summa eget kapital		12 309 688	12 609 082
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 458 987	2 786 655
Summa långfristiga skulder		1 458 987	2 786 655
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 327 668	1 327 668
Skulder till koncernföretag		55 500	-
Övriga skulder		53 534	108 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	57 564
Summa kortfristiga skulder		1 451 702	1 493 699
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 220 377	16 889 436

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	25

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar betalas ut till styrelsen.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	30 782 977	30 782 977
Vid årets slut	30 782 977	30 782 977
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-14 844 119	-13 392 683
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-1 254 566	-1 451 436
Vid årets slut	-16 098 685	-14 844 119
Redovisat värde vid årets slut	14 684 292	15 938 858

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	22 320	22 320
Redovisat värde vid årets slut	22 320	22 320

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar.		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 684 292	15 938 858
2 232 st aktier i Stugyl AB	22 320	22 320
Summa ställda säkerheter	14 706 612	15 961 178

Säkerhetsöverlåtelse av andelarna i enkla bolaget i Stugyl och anläggningen och dels pantsättning av 2 232 st aktier i Stugyl AB.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Covid-19 pandemin har påverkat samhället och bolaget negativt under 2021. Det är sannolikt att pandemin i viss utsträckning påverkar bolaget under 2022.

Underskrifter

Visby 2022-04-04

Hans Klintbom
Styrelseordförande

Göran Bylund
Verkställande direktör

Jonas Dahlström
Styrelseledamot

Mats Forslund
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Jesper Wikman
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

05.04.2022 17:19

SENT BY OWNER:

Cecilia Wahlberg · 05.04.2022 07:18

DOCUMENT ID:

BJPf-UYQ5

ENVELOPE ID:

ByLzb8K79-BJPF-UYQ5

DOCUMENT NAME:

OPG årsredovisning 2021 för underskrift.pdf

8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
JONAS DAHLSTRÖM jonas@slitevind.se	Signed Authenticated	05.04.2022 07:26 05.04.2022 07:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 24/03/1973) IP: 176.10.152.139
Hans Erik Ludvig Klintbom hans.klintbom@gmail.com	Signed Authenticated	05.04.2022 08:33 05.04.2022 08:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 17/07/1947) IP: 217.208.18.103
Sven Göran Birger Bylund goran.bylund@ownpower.se	Signed Authenticated	05.04.2022 09:33 05.04.2022 09:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 10/06/1959) IP: 151.177.103.212
MATS FORSLUND mats@visbyweb.se	Signed Authenticated	05.04.2022 17:19 05.04.2022 11:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 25/02/1964) IP: 78.71.171.29

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed